
令和２年３月２３日  

 

関係  各位  

 

 

                       青森県立大間高等学校  

                        校長 森 田 勝 博  

 

 

令和元年度大間高等学校人事異動のお知らせ  

 

 

謹啓 春分の候、各位におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申

し上げます。  

さて、この度の教職員定期異動により、下記の教職員が転出することとなり

ました。本校在任中は、公私にわたり格別の御厚誼を賜り、衷心より厚くお礼

申し上げます。  

今後とも変わらぬ御指導・御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

                                   

                               謹白  

 

 

記  

 

１ 転出者  

№  現職名  名  前  勤務年数  教科  新職名  転出校  

１  教 頭   島守 正寿  ２年  水産  教 頭  八戸中央高等学校  

２  教 諭   柴田 巨樹  ４年  数学  教 諭  五所川原農林高等学校  

３  教 諭   佐々木順皓  ３年  数学  教 諭  木造高等学校  

４  教 諭   本間 貴士  ３年  保体  教 諭  八戸商業高等学校  

５  臨時講師   橘  寿幸  ５年  国語  教 諭  八戸市立白銀中学校  

６  臨時講師   藤井 佑太  １年  保体  臨時講師  三沢商業高等学校  

 


